Постановление Правительства РФ от 27 марта 2007 г. N 183
"Об утверждении коэффициента индексации расчетного пенсионного капитала застрахованных лиц"

В соответствии со статьей 30 Федерального закона "О трудовых пенсиях в Российской Федерации" Правительство Российской Федерации постановляет:

1. Утвердить коэффициент индексации расчетного пенсионного капитала застрахованных лиц, определенного по состоянию на 1 января 2006 г., в размере 1,16.

2. Пенсионному фонду Российской Федерации проинформировать свои территориальные органы о размере коэффициента индексации расчетного пенсионного капитала застрахованных лиц, утвержденном настоящим постановлением.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 апреля 2007 г.

	Председатель Правительства
Российской Федерации
	М. Фрадков